2

РЕШЕНИЕ

24 июня 2024 года                                                                                 № 122/994
г. Абинск
 О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Абинская от 22 июня 2021 года № 10/84 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии  по проверке документов, представленных кандидатами при выдвижении и на регистрацию»

Руководствуясь частью 2 статьи 22 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Абинская от 22 июня 2021 года № 10/84 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии  по проверке документов, представленных кандидатами при выдвижении и на регистрацию» изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская             Ю.А. Тарновскую.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

[bookmark: _GoBack]подпись

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

подпись

Ю.А.Тарновская

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной избирательной комиссии Абинская
от 24 июня 2024 года № 122/994

Состав Рабочей группы
территориальной избирательной комиссии по проверке документов, представленных кандидатами при выдвижении
и на регистрацию

	Амеличкина
Светлана Игоревна
	-
	председатель территориальной  избирательной  комиссии  Абинская, руководитель рабочей группы;

	Тарновская
Юлия Александровна
	-
	секретарь территориальной  избирательной  комиссии  Абинская, заместитель руководителя рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Бобровников
Олег Николаевич
	-
	главный консультант отдела эксплуатации ГАС «Выборы» в информационном управлении аппарата избирательной комиссии Краснодарского края.

	Клиновой
Руслан Викторович
	-
	начальник отдела по вопросам миграции отдела МВД России по Абинскому району (по согласованию);

	Мороз
Алла Серверовна
	-
	эксперт экспертно-криминалистической группы ОМВД России по Абинскому району (по согласованию);

	Самойленко
Владимир Николаевич
	-
	начальник экспертно-криминалистической группы ОМВД России по Абинскому району (по согласованию);

	Суханов
Константин Анатольевич
	-
	член территориальной избирательной комиссии Абинская с правом решающего голоса.